
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Sexta-feira, 08 de Fevereiro de 2019 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 407 Página 1 de 2Sumário
Aviso de Pregão .......................................................................................................................................................2

Aviso de Licitação ...................................................................................................................................................2

Aviso de Licitação ...................................................................................................................................................2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Sexta-feira, 08 de Fevereiro de 2019 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 407 Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA

Aviso	de	Pregão
Encontra-se aberto na Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento da Prefeitura
Municipal de Duartina, Estado de São Paulo, Pregão Presencial nº 01/2019, Processo nº
04/2019, que tem por objeto a aquisição de material Didático/Pedagógico de Sistema de
Ensino. A abertura dos envelopes ocorrerá no dia 25/02/2019 às 09:00 horas, na sede desta
Administração, situada na Rua Henrique Ortelã, nº 127 – Centro, Cep. 17.470-000, nesta
cidade de Duartina/SP, em publica sessão. O Edital completo estará disponível para retirada
por qualquer interessado junto ao Paço Municipal, conforme endereço supramencionado,
de Segunda à Sexta-Feira, das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 horas e na Internet
através do sitewww.duartina.sp.gov.br. Outras informações serão fornecidas pelo telefone
(14) 3282.8282.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA

Aviso	de	Licitação
Encontra-se aberto na Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento da Prefeitura
Municipal de Duartina, Estado de São Paulo, Tomada de Preços nº. 01/2019, Processo nº
03/2019, que tem por objeto a contratação de empresa do ramo, devidamente habilitada,
para executar Obras de Pavimentação Asfáltica em CBUQ, Guia e Sarjeta, na Rua Moachir
Schiano, neste município de Duartina/Sp. A abertura dos envelopes ocorrerá no dia
27/02/2019 às 09:00 horas, na sede desta Administração, situada na Rua Henrique Ortelã,
nº 127 – Centro, Cep. 17.470-000, nesta cidade de Duartina/SP, em publica sessão. O Edital
completo estará disponível para retirada por qualquer interessado junto ao Paço
Municipal, conforme endereço supramencionado, de Segunda à Sexta-Feira, das 08:00 às
11:00 e das 13:00 às 16:00 horas e na Internet através do site www.duartina.sp.gov.br.
Outras informações serão fornecidas pelo telefone (14) 3282.8282.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA

Aviso	de	Licitação
Encontra-se aberto na Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento da Prefeitura
Municipal de Duartina, Estado de São Paulo, Tomada de Preços nº 02/2019, Processo nº
05/2019, que tem por objeto a contratação de empresa do ramo, devidamente habilitada,
para executar Obras de Construção de Galeria Pré Moldada e Aterro Compactado para
recomposição de acesso, no córrego da Água Limpa, Estrada acesso para Bairro Esmeralda,
neste município de Duartina/Sp. A abertura dos envelopes ocorrerá no dia 01/03/2019 às
09:00 horas, na sede desta Administração, situada na Rua Henrique Ortelã, nº 127 – Centro,
Cep. 17.470-000, nesta cidade de Duartina/SP, em publica sessão. O Edital completo estará
disponível para retirada por qualquer interessado junto ao Paço Municipal, conforme
endereço supramencionado, de Segunda à Sexta-Feira, das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às
16:00 horas e na Internet através do site www.duartina.sp.gov.br. Outras informações
serão fornecidas pelo telefone (14) 3282.8282.


